                                                 ZGB1 系列电源避雷器                                             单位：人民币元
成都领世科技有限公司    销售电话：028-88065610   13666246696                传真: (028)86313805
序号 名称 型  号 原型号
工作
电压
(V)
通流容量
8/20μ s
(kA)
响应时间
(ns)
≤
标称导通
电压
(V)
限制电压
8/20μ s
3kA(kV)≤
连接
形式
劣化
指示
雷击
计数
外 形 尺 寸
(mm)
安 装 尺 寸
(mm)
质量
(kg)
备     注
序
号
1
三
相
电
源
避
雷
器
 ZGB153A-20  ZGB153A4-20
AC
380
±
10%
20
25
910 1.5
接
线
端
子
有
有
350×220×90 290×162
4.1
1
2  ZGB153A-40  ZGB153A4-40 40 4.6 2
3  ZGB153A-60  ZGB153A4-60 60 5.1 3
4  ZGB153B-40  40
360×218×90 310×168
4.3 4
5  ZGB153B-60  ZGB153B2-2 60 4.8 5
6  ZGB153B-100  100 1200 2 433×245×90 359×145 6.8 6
7  ZGB153B100-100  100
620
0.8 550×450×170  22 负载电流≤100A 7
8  ZGB149A-20  20
1
无
174×85×264 136×246
2.3
8
9  ZGB149A-40  40 2.5 9
10  ZGB149B-20  20 680 1.2 201×218×90 140×180×18
0
2.6 安装孔呈三角形分布 10
11  ZGB163C50-10  10
560 1
174×85×264  3.2 带滤波电路，负载电流≤50A 11
12
单
相
电
源
避
雷
器
 ZGB151A-20  ZGB151A4-20
AC
220
±
10%
20
有
274×200×90 206×142
3.1
12
13  ZGB151A-40  ZGB151A4-40 40 3.3 13
14  ZGB151A-60  ZGB151A4-60 60 3.5 14
15  ZGB151B-40  40
680 1.2 256×218×90 206×168
2.4 15
16  ZGB151B-60  60 2.6 16
17  ZGB151B100-100  100
560
0.8 430×375×170  15 负载电流≤100A 17
18  ZGB148A-20  20
1
无
146×85×236 108×218
1.5
18
19  ZGB148A-40  40 1.8 19
20  ZGB148B-20  20 165×145×93 115×100 0.95 20
21  ZGB141C-10  ZGB140-10 10 ≥484 0.8 122×54×50 104 0.25 21
22  ZGB161C10-20  ZGB162C 20 560
1
插座
240×170×90 190 2.2 带滤波电路，负载电流≤10A 22
23  ZGB161C16-5  ZGB160C16A 5 ≥484 482×70×46  1.8 带滤波电路，负载电流≤16A 23
24  ZGB161C50-10  10 560
接线
端子
146×85×236 108×218 2.1 带滤波电路，负载电流≤50A 24
25 直流
电源
避雷
器
 ZGB170-24-5  ZGB170-5 24
5
47 0.2
122×54×50 104 0.25
25
26  ZGB170-48-5  ZGB170-6 -48 82 0.25 26
27  ZGB170-110-5  ZGB170-9 -110 220 0.6 27
28
等电
位连
接器
 ZGB171-100-20  ZGB171
20 100
 无
138×82×52
0.5 28
29  ZGB171-2K-100
ZGB171D2K-100 100
2000 螺
栓 φ 41×100 0.4
29
30  ZGB171-3K-100
ZGB171D3K-100
3000 30
B 类电源避雷器可劣化后自动脱离